
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00948274- -UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones; y                                                                                       

CONSIDERANDO:

La RR-2023-2626-E-UNC-REC que designa como Personal de Gabinete en la
Secretaría de Asuntos Académicos a Lic. Analía Rassino Leg. 52637, para cumplir
funciones en el Equipo Técnico Académico y a la Dra. Verónica Ligorria Leg. 39492,
para cumplir funciones relativas al asesoramiento pedagógico del PAMEG;

Teniendo en cuenta lo solicitado por la mencionada Secretaría en el orden 20;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Rectificar el Artículo 1 de la RR-2023-2626-E-UNC-REC en el sentido
de que donde … Dra. Verónica Ligorria Leg. 39492, debe decir …Dra. Verónica
Ligorria Leg. 39792….

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase a sus efectos a la Secretaría de
origen.


	numero_documento: RR-2024-1156-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 24 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-24T09:20:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-24T12:03:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-24T12:03:58-0300
	GDE UNC




